TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH
THƯ VIỆN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐANG MƯỢN TÀI LIỆU QUÁ HẠN TẠI THƯ VIỆN
Tháng 11/ 2018
Kính gửi:  - Cố vấn học tập khóa 12 lớp ĐHCQ12E, 12M
      - Cố vấn học tập khóa 13 lớp ĐHCQ 13C, 13D, 13E, 13F
                 - Cố vấn học tập khóa 14 lớp ĐHHS 14F
      - Cố vấn học tập lớp ĐHHS 3A
- Cố vấn học tập lớp Cao học điều dưỡng 5
	STT
	Số ĐKCB
	Nhan đề
	Số thẻ
	Tên bạn đọc
	Lớp
	 Ngày mượn
	Ngày hết hạn

	1
	M.0017738
	Giáo trình triết học
	1820CH520
	Nguyễn Lê Hồng Vân
	Cao học điều dưỡng 5
	08/10/2018
	30/11/2018

	2
	M.0024376
	Giáo trình triết học
	1820CH518
	Phạm Ngọc Trìu
	Cao học điều dưỡng 5
	11/10/2018
	30/11/2018

	3
	M.0017752
	Giáo trình triết học
	1820CH501
	Tống Thị Ánh
	Cao học điều dưỡng 5
	03/10/2018
	26/11/2018

	4
	M.0024317
	Giáo trình triết học
	1820CH506
	Vũ Thị Hải
	Cao học điều dưỡng 5
	03/10/2018
	26/11/2018

	5
	M.0007915
	Điều dưỡng ngoại khoa
	1652010427
	Hoàng Thị  Luyến
	ĐHCQ 12E
	10/08/2018
	10/09/2018

	6
	M.0007891
	Điều dưỡng ngoại khoa
	1652010427
	Hoàng Thị  Luyến
	ĐHCQ 12E
	10/08/2018
	10/09/2018

	7
	M.0004072
	Cambridge key English test 1
	1652010577
	Lê Thị Ánh  Phương
	ĐHCQ 12M
	31/10/2018
	30/11/2018

	8
	M.0027247
	PET Practice Tests
	1752010018
	Đoàn Ngọc Anh
	ĐHCQ 13C
	31/10/2018
	30/11/2018

	9
	M.0003392
	Giáo trình những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - lê nin
	1752010171
	Hoàng Thị Thu Huyền
	ĐHCQ 13D
	10/08/2018
	18/10/2018

	10
	M.0024012
	Giáo trình pháp luật đại cương
	1752010233
	Nguyễn Thị Phương Mai
	ĐHCQ 13D
	05/10/2018
	30/11/2018

	11
	M.0023646
	Giáo trình giáo dục Quốc phòng - An ninh tập 2
	1752010007
	Nguyễn Tiến Anh
	ĐHCQ 13E
	23/10/2018
	05/11/2018

	12
	M.0023515
	Giáo trình giáo dục Quốc phòng - An ninh tập 2
	1752010378
	Trần Thanh Tùng
	ĐHCQ 13E
	23/10/2018
	05/11/2018

	13
	M.0022135
	Giáo trình giáo dục Quốc phòng - An ninh tập 1
	1752010305
	Nguyễn Văn Quý
	ĐHCQ 13F
	08/10/2018
	30/11/2018

	14
	M.0020861
	Dược lý học
	1877203010313
	Bùi Thị Phương Thảo
	ĐHCQ 14F
	01/11/2018
	01/12/2018

	15
	M.0018703
	Giải phẫu người - Tập 1 - Giải phẫu học đại cương chi trên - chi dưới - đầu -  mặt - cổ
	1877203020011
	Lê Hồng Điệp
	ĐHHS 3A
	29/10/2018
	28/11/2018

TRƯỞNG THƯ VIỆN

                  Cù Thị Thu Hà

1